〇年○月○日
○ ○ ○ ○ 殿
組合名
理事長名　　　　　　　 ㊞
持 分 払 戻 通 知 書

去る○○年○月○日開催の通常総会において決算関係書類が承認され、貴殿(貴社)に対する持分が下記のとおり確定いたしましたので、○○年○月○日本組合事務所において持分を払戻しいたしますので、通知いたします。
なお、ご本人がこられない場合、代理人でも結構ですがその際は委任状を持参下さい。また銀行振込みを希望されるときは、振込銀行口座番号をお知らせ頂ければ送金いたします。

記
1. 出資口数 ○○口
2. 1口当り持分額 金○○○○円
3. 払 戻 金 額 金○○○○円

(内 訳)
① 持分算定額 金○○○○円(○○○○円×○○口)
② 組合に対する債務 金○○○○円(………………………)
計 金○○○○円